
 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шістдесят друга сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«14» серпня 2025 року                                                                                                         №1259-VІІІ 

 

Про вжиття заходів щодо забезпечення пожежної безпеки на території Лиманської 

селищної територіальної громади (в новій редакції) 

 

Відповідно до положень  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

63 Кодексу цивільного захисту України, положень Кодексу законів про працю в Україні, 

Постанови Кабінету міністрів України від 07 квітня 2023 року «Про затвердження Порядку 

утворення та функціонування пожежно-рятувальних підрозділів для забезпечення добровільної 

пожежної охорони», з метою забезпечення оперативного реагування на можливі надзвичайні 

ситуації, для забезпечення добровільної пожежної охорони, належного та своєчасного 

реагування у разі виникнення пожеж на території Лиманської селищної ради, з метою 

проведення заходів із запобігання виникненню пожеж та організації їх гасіння, враховуючи  

висновки та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань комунальної власності, 

приватизації комунальної власності, регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, 

промислової політики, паливно-енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-

комунального господарства, підтримки і розвитку підприємницької діяльності, торговельного і 

побутового обслуговування населення. Лиманська селищна  рада   

 

ВИРІШИЛА: 

1. Запровадити заходи щодо забезпечення пожежної безпеки на території Лиманської 

селищної територіальної громади, а саме: 

1.1. Рекомендувати в.о. директора комунального підприємства Лиманської селищної ради  

“Лиманкомунсервіс” Чернявському С.Ф. 

- створити пожежно-рятувальний підрозділ добровільної пожежної охорони комунального 

підприємства Лиманської селищної ради  “Лиманкомунсервіс”; 

- розробити та затвердити Положення про пожежно-рятувальний підрозділ добровільної 

пожежної охорони комунального підприємства Лиманської селищної ради  “Лиманкомунсервіс” 

за погодженням з територіальним органом ДСНС; 

- внести відповідні зміни до структури та чисельності та штатного розпису комунального 

підприємства Лиманської селищної ради “Лиманкомунсервіс” та надати на погодження 

Лиманському селищному голові. 

2. Рекомендувати начальнику Фінансового управління Лиманської селищної ради Платіка 

М.В. передбачити кошти для фінансування забезпечення діяльності пожежно-рятувального 

підрозділу добровільної пожежної охорони комунального підприємства Лиманської селищної 

ради  “Лиманкомунсервіс”. 

 3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Лиманської селищної ради від 05 

квітня 2022 року №535-VІІІ «Про вжиття заходів щодо забезпечення пожежної безпеки на 

території Лиманської селищної територіальної громади». 



 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Лиманської 

селищної ради з питань комунальної власності, приватизації комунальної власності, 

регіонального розвитку, будівництва, транспорту, зв’язку, промислової політики, паливно-

енергетичного комплексу, енергозбереження та житлово-комунального господарства,  

підприємницької діяльності, торговельного і побутового обслуговування населення. 

 

 

Лиманський селищний голова                                                                             Віктор БАКЛАНОВ 

 

 

 


